
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
j д № f
г. Одинцово

Об оплате квалификационных категорий педагогическим работникам муниципальных 
учреждений Одинцовского городского округа, осуществляющих образовательную 

деятельность (февральская аттестационная комиссия)

На основании решения аттестационной комиссии Министерства образования 
Московской области по аттестации педагогических работников муниципальных и 
частных организаций в Московской области, осуществляющих образовательную 
деятельность, от 06.02.2025 года, протокол № 1 и распоряжения Министерства 
образования Московской области от 14.02.2025 № Р-255 «Об установлении 
квалификационных категорий педагогическим работникам муниципальных и частных 
организаций в Московской области, осуществляющих образовательную деятельность»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить ставки заработной платы (должностные оклады) с 06.02.2025 в 
установленном порядке педагогическим работникам муниципальных учреждений в 
Одинцовском городском округе Московской области, осуществляющих 
образовательную деятельность:
1) высшая квалификационная категория согласно приложению 1 к настоящему 
приказу;
2) первая квалификационная категория согласно приложению 2 к настоящему приказу.

2. Руководителям образовательных учреждений внести в трудовые книжки 
педагогических работников соответствующие записи с указанием квалификационной 
категории согласно приложениям 1,2 к настоящему приказу с 06.02.2025 на основании 
распоряжения министра образования Московской области от 14.02.2025 № Р-255 «Об 
установлении квалификационных категорий педагогическим работникам 
муниципальных и частных организаций в Московской области, осуществляющих 
образовательную деятельность».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С.Г.,
директора МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развил

Начальник Управления образования ^\Л*\О.А. Ткачева
’А О U



2

Приложение 1 
к приказу Управления образования 

№ ///

Список 
педагогических работников,

на высшую квалификационную категорию.
Одинцовский городской округ Московской области

Дата заседания аттестационной комиссии: 06.02.2025года

№ 
п/п

Фамилия Имя Отчество Должность Место работы

1.

Агейчева 
Наталья
Юрьевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа «Горки-Х»___

2.

Алиев
Мурад 

Расимович

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Успенская средняя 
общеобразовательная школа___

3.

Аралкина 
Марина 

Владимировна

У читель-логопед Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Захаровская средняя 
общеобразовательная школа___

4.
Бекова
Марем

Мухажировна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Одинцовская гимназия №14______

5.

Белова
Любовь

Николаевна

Педагог- 
психолог

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Голицынская средняя
общеобразовательная школа №2 _

6.

Близнюк 
Оксана 

Анатольевна

Старший 
воспитатель

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Лесногородская средняя
общеобразовательная школа_____

7.

Борткевича 
Ольга 

Константиновна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья 

Одинцовская общеобразовательная 
школа "Надежда"

8.
Брыксина 

Елена
Владимировна

Музыкальный 
руководитель

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Немчиновский лицей _____

9.

Булинок
Марина 

Борисовна

Методист Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Голицынская средняя 
общеобразовательная школа №2

10.

Великова 
Любовь 

Геннадьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр 
«БАГРАТИОН»



3

и.
Вислобоков 

Игорь 
Александрович

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа___

12.

Волошина 
Юлия 

Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Школа «КвантУм» имени Героя 

Советского Союза Василия
Фабричнова_____________

13.

Г айдук 
Ольга 

Александровна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская Средняя 
общеобразовательная школа № 9 

имени М.И.Неделина»___

14.

Г апеева 
Светлана 

Владимировна

Учитель-логопед Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа «Горки-Х»___

15.

Герасенко 
Ирина 

Владимировна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Школа «КвантУм» имени Героя 

Советского Союза Василия
Фабричнова_____________

16.

Г ирина 
Елена 

Юрьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Захаровская средняя 
общеобразовательная школа

17.

Гладченко 
Анастасия 
Сергеевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Первая школа имени М. А.
Пронина» города Звенигород

18.

Давлатова 
Олеся 

Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Старогородковская средняя 
общеобразовательная школа

19.
Дегтярь 
Елена 

Вячеславовна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия № 13

20.

Закалина 
Наталия 

Александровна

Старший 
воспитатель

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №5

21.

Казарян
Апреля 

Николаевна

Методист Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Успенская средняя 
общеобразовательная школа___

22.

Карпухина 
Елена

Александровна

Старший 
воспитатель

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Захаровская средняя 
общеобразовательная школа

23.

Кердей 
Анастасия 

Владимировна

Педагог- 
психолог

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение Центр 

психолого-педагогической, 
медицинской и социальной помощи 

«Сопровождение»

24. Кирьянова 
Татьяна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение



4
Викторовна средняя общеобразовательная

школа «Горки-Х»___________

25.

Коблякова 
Елена 

Владимировна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

26.

Ковтун 
Татьяна 

Романовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр
«БАГРАТИОН» ________

. 27.

Козлова 
Елена 

Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Жаворонковская средняя
общеобразовательная школа_____

28.

Колодкина 
Кристина 

Викторовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Старогородковская средняя
общеобразовательная школа______

29.

Кондратович 
Виктория 

Валентиновна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №1 

имени Героя Российской 
Федерации И.В.Ткаченко___

30.

Константинов 
Павел 

Евгеньевич

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

31.

Королькова 
Наталья 

Александровна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Саввино - Каринская средняя 
общеобразовательная школа_____

32.

Короткова 
Людмила 

Александровна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

реализующее адаптированные 
основные общеобразовательные 
программы «Старогородковская 

специальная (коррекционная) 
школа - интернат им.

Заслуженного учителя РФ
Фурагиной А .В.»___________

33.

Косорукова
Светлана 

Николаевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Лесногородская средняя
общеобразовательная школа_____

34.

Котина 
Ольга 

Евгеньевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Старогородковская средняя 
общеобразовательная школа_____

35.
Котова 

Екатерина 
Анатольевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Одинцовский лицей №2________

36.
Кривченко 

Ирина 
Витальевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

______ Жаворонковская средняя_______



------------------Г"------------- ----------------------- г
________ J

общеобразовательная школа_____

37.

Кудаева
Марина 

Алексеевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья 

Старогородковская 
общеобразовательная школа 

________«Г армония»_________ ___

38.

Кузьменкова
Валентина 
Ивановна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Захаровская средняя 
общеобразовательная школа___

39.

Кукарина 
Оксана 

Витальевна

Педагог- 
психолог

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение Центр 

психолого-педагогической, 
медицинской и социальной помощи 

«Сопровождение» Одинцовского 
г.о. Московской области__

40.

Кулий 
Марина 

Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

41.

Лебедева 
Екатерина 
Андреевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр
«БАГРАТИОН»___________

42.

Лебединская 
Ольга 

Владимировна

Инструктор по 
физической 

культуре

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Мало-Вяземская средняя 
общеобразовательная школа___ 1

43.

Левицкая 
Алеся 

Васильевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №8

44.

Леушина 
Инна

Олеговна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Первая школа имени М.А.
Пронина» города Звенигород_____

45.

Литинская
Татьяна 

Ивановна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Старогородковская средняя
общеобразовательная школа_____

46.

Лобанова 
Елена 

Ивановна

Учитель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение

Одинцовский лицей №6
им. А.С. Пушкина__________

47.

Мартиросян 
Анжела

Суреновна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

48.

Матросова 
Наталья 

Николаевна

У читель-логопед Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №3

49. Мельник Воспитатель Муниципальное бюджетное



6
Ольга 

Ярославовна
общеобразовательное учреждение

Лесногородская средняя
общеобразовательная школа_____

50.

Миронова 
Наталья 

Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа «Горки-Х»

51.

Морозова 
Татьяна 

Дмитриевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

52.

Мурашова
Маргарита 

Валентиновна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья 

Старогородковская 
общеобразовательная школа 

«Г армония» _________

53.

Никитенко 
Наталия 

Владимировна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Голицынская средняя 
общеобразовательная школа №2

54.

Нищенко 
Сергей 

Анатолиевич

Педагог 
дополнительного 

образования

Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 

образования Одинцовская станция 
юных техников__

55.

Новикова 
Нина 

Анатольевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Лесногородская средняя
общеобразовательная школа______

56.
Овчинникова 

Юлия 
Валерьевна

Старший 
воспитатель

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская гимназия № 13

57.

Паршина 
Елена 

Анатольевна

Учитель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
Одинцовский лицей №6 им. А.С.

Пушкина______________

58.

Петрова 
Елена 

Михайловна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Старогородковская средняя
общеобразовательная школа ___

59.

Подгорнова 
Марина 

Евгеньевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Старогородковская средняя
общеобразовательная школа_____

60.

Прозукина
Виктория 

Владимировна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр 
«БАГРАТИОН»

61.

Пустовалова 
Татьяна

Сергеевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа «Горки-Х»___

62. Самарина 
Мария

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение



7
Владимировна для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья
Одинцовская общеобразовательная 

школа "Надежда"_______ ___

63.

Самсыкина 
Надежда 

Владимировна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №12

64.

Саранцева 
Ирина 

Владимировна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр 
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

65.

Селезнева 
Ирина 

Петровна

Учитель Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
Одинцовский лицей №6 им. А.С.

Пушкина ________

66.

Семенова 
Ирина 

Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья 

Старогородковская 
общеобразовательная школа

«Г армония» _______

67.

Семенова 
Юлия 

Викторовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья 

Старогородковская 
общеобразовательная школа 

«Гармония»

68.

Семёнова 
Ада 

Степановна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
школа «Горки-Х» __

69.

Семина 
Елена 

Юрьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Школа «КвантУм» имени Героя 

Советского Союза Василия 
Фабричнова

70.

Сеничкина 
Марина 

Николаевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Голицынская средняя 
общеобразовательная школа №2

71.

Сигитова 
Инесса

Юрьевна

Педагог 
дополнительного 

образования

Муниципальное автономное 
учреждение дополнительного 

образования Одинцовский Центр 
эстетического воспитания

72.

Сидорова 
Ольга 

Витальевна

Методист Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Школа «КвантУм» имени Героя 

Советского Союза Василия
Фабричнова ______

73.
Синельникова 

Мадина 
Алымбаевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр



8
«ФЛАГМАН» с углубленным 

изучением отдельных предметов

74.

Ситникова 
Ольга 

Владимировна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Школа «КвантУм» имени Героя 

Советского Союза Василия 
Фабричнова

75.

Соколова 
Наталья 

Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр
«БАГРАТИОН»________

76.

Степанова 
Наталия 

Викторовна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Успенская средняя 
общеобразовательная школа___

77.

Туркина 
Светлана 

Андреевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1

78.

Хамракулова 
Марина 

Витальевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская Средняя 
общеобразовательная школа № 9 

имени М.И.Неделина» __

79.

Хохлова 
Оксана 

Владимировна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 

учреждение детский сад 
компенсирующего вида №40

80.

Ченчикова 
Анна

Андреевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Саввино - Каринская средняя 
общеобразовательная школа

81.

Шапчиц 
Сергей 

Сергеевич

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская лингвистическая 
гимназия

82.

Шаток 
Анна 

Игнатьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Часцовская средняя 
общеобразовательная школа

83.

Шепилова 
Людмила 

Витальевна

Музыкальный 
руководитель

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

84.

Шиляева 
Ольга 

Николаевна

Педагог- 
психолог

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение Центр 

психолого-педагогической, 
медицинской и социальной помощи 

«Сопровождение

85.
Широкова 
Людмила 
Юрьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Немчиновский лицей

86.

Юрова 
Светлана 
Юрьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья



10

Приложение 2 
к приказу Управления образования 

№ /У/

Список 
педагогических работников,

на первую квалификационную категорию.
Одинцовский городской округ Московской области 

Дата заседания аттестационной комиссии: 06.02.2025года

№
п/п

Фамилия Имя Отчество Должность Место работы

1.
Арутюнян 

Алина
Ашотовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр «БАГРАТИОН»

2.

Байшева
Марина

Владимировна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Лес но городе кая средняя
общеобразовательная школа_______

3.
Балакишиева

Вафа 
Рамиз кызы

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Немчиновский лицей__________ _

4.

Баулина 
Екатерина 
Алексеевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Саввино - Каринская средняя
общеобразовательная школа________

5.
Бельская 

Ирина 
Анатольевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Одинцовская гимназия №11________

6.

Березина 
Татьяна

Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр «ФЛАГМАН» 
с углубленным изучением отдельных 

предметов___

7.

Боднарюк 
Ольга 

Владиславовна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя 
общеобразовательная школа № 2 имени 
Героя Советского Союза Безбородова

В.П.__________________

8.

Болдинова 
Мария 

Игоревна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Часцовская средняя 
общеобразовательная школа_____

9.

Болотина
Александра 
Сергеевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Лесногородская средняя
общеобразовательная школа_______

10.

Борисова 
Альвина

Сергеевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр «ФЛАГМАН» 
с углубленным изучением отдельных 

предметов__

И.

Васильева 
Ольга 

Владимировна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр «БАГРАТИОН »



12.
Власов 

Константин 
Олегович

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр «БАГРАТИОН»

13.

Гижинская 
Ольга 

Ивановна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя
общеобразовательная школа №1______

14.

Глушкова 
Елена

Юрьевна

Педагог-психолог Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение 
Одинцовский лицей №6 им. А.С.

Пушкина________________

15.
Давыдова
Анастасия

Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр «БАГРАТИОН»

16.
Дьолай 

Имре Дёрдь
Учитель Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
образовательный центр «БАГРАТИОН»

17.

Дюльгер 
Марианна 

Георгиевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Саввино - Каринская средняя
общеобразовательная школа_______

18.

Еремина 
Мария 

Владимировна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №12_____

19.

Казаков
Данила

Олегович

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Лесногородекая средняя
общеобразовательная школа_______

20.

Казакова
Наталья

Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Лесногородская средняя
общеобразовательная школа_______

21.

Караханова 
Юлия 

Вячеславовна

Инструктор по 
физической 

культуре

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр «ФЛАГМАН» 
с углубленным изучением отдельных 

предметов__

22.
Киласева 

Юлия
Сергеевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр «БАГРАТИОН»

23.

Клочкова 
Марина 

Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр «БАГРАТИОН»

24.
Ковалёва

Вера 
Владимировна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр «БАГРАТИОН»

25.

Кудрявцева 
Наталия

Александровна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Лесногородская средняя
общеобразовательная школа______

26.

Лунева
Ирина

Васильевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Захаровская средняя 
общеобразовательная школа___

27.
Магаляс
Наталья

Валерьевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр «БАГРАТИОН"



12

28.
Майорова
Кристина 

Станиславна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр «БАГРАТИОН»

29.

Манаенкова 
Елена 

Владимировна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Лесногородская средняя 
общеобразовательная школа

30.

Маслов 
Юрий 

Николаевич

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Лесногородская средняя
общеобразовательная школа_______

31.
Миличаева

Надежда 
Ивановна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Одинцовская гимназия №7________

32.

Мочалова 
Дарья 

Сергеевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Лес но городе кая средняя
общеобразовательная школа_______

33.
Невинная 

Яна 
Валериевна

Педагог- 
организатор

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр «БАГРАТИОН»

34.

Невская
Мария 

Геннадьевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №1 имени 

Героя Российской Федерации
И.В.Ткаченко_________

35.

Радченко 
Ирина 

Николаевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №3_____

36.

Розгон 
Юрий 

Валентинович

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская Средняя 
общеобразовательная школа № 9 имени

М.И.Неделина» ________

37.

Рублевская 
Алла

Александровна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Лесногородская средняя
общеобразовательная школа____

38.

Рыжкина 
Маргарита 
Игоревна

Учитель-логопед Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №3_____

39.

Савин
Павел 

Владиславович

Преподаватель- 
организатор основ 

безопасности и 
защиты Родины

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр «ФЛАГМАН» с 
углубленным изучением отдельных 

предметов ______

40.
Саргсян 
Сулико 

Давидович

Педагог- 
организатор

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр «БАГРАТИОН»

41.
Сауляк 
Татьяна 

Ивановна

Педагог-психолог Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Одинцовский лицей №2_________

42.

Сергеева 
Лариса 

Евгеньевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр «ФЛАГМАН» 
с углубленным изучением отдельных



13_____________________ ______________ __________------- ------- ------------------- ________ предметов_______________ _

43.

Сергеева 
Ольга 

Евгеньевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №12_____

44.
Серова 

Екатерина 
Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр «БАГРАТИОН»

45.

Силкина
Яна

Александровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Лесногородекая средняя
общеобразовательная школа_______

46.

Синица
Любовь

Андреевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Голицынская средняя 
общеобразовательная школа №2

47.

Сластенова 
Диана 

Ромеовна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Успенская средняя 
общеобразовательная школа______

48.

Сосненко
Виктор 

Валерьевич

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Лесногородская средняя
общеобразовательная школа_______

49.

Стрягина 
Наталья 

Алексеевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №1 имени 

Героя Российской Федерации
И.В.Ткаченко______________

50.

Субботина 
Ольга

Валерьевна

Педагог-психолог Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовский лицей №2

51.

Сураева 
Юлия

Владимировна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр «ФЛАГМАН» 
с углубленным изучением отдельных 

предметов___

52.

Таранова 
Галина 

Павловна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Одинцовская средняя 
общеобразовательная школа №1_____

53.

Титов 
Евгений 
Юрьевич

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Первая школа имени М.А. Пронина» 
города Звенигород___

54.

Уздемир 
Ольга 

Анатольевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр «ФЛАГМАН» 
с углубленным изучением отдельных 

предметов___

55.
Федотова 

Дарья 
Евгеньевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образевательный центр «БАГРАТИОН»

56.

Хасанова
Гульнара 

Физулиевна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

образовательный центр «БАГРАТИОН»



14

57.

Хасиева 
Хава 

Магомедовна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Образовательный центр «ФЛАГМАН» 
с углубленным изучением отдельных 

предметов ____________

58.
Чахалян 
Диана 

Артуровна

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Одинцовская гимназия № 4________

59.

Чернов
Андрей 

Сергеевич

Учитель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

реализующее адаптированные основные 
общеобразовательные программы 
«Старогородковская специальная 

(коррекционная) школа - интернат им. 
Заслуженного учителя РФ Фурагиной

А.В.»__________________

60.

Ширяева 
Лидия 

Владимировна

Педагог-психолог Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

Захарове кая средняя
общеобразовательная школа_______

61.

Шиян
Елена 

Анатольевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

Кубинская средняя 
общеобразовательная школа №1 имени 

Героя Российской Федерации
И.В.Ткаченко______________

62.
Шуринова 

Нурия 
Алтаевна

Воспитатель Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

__________Немчиновский лицей___________

Начальник Управления образования О.А. Ткачева


